
Portaria nº 

Prefeitura de 
Reriutaba 
A renovação a serviço de todos! 

Nomeia servidor público 
municipal para cargo de 
provimento em comissio do 
município de Reriutaba, Estado 
do Ceará, e dá outras 
providências. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas 
atribuições legais, em especial o que lhe confere o art. 
84, inciso VII da Lei Orgânica do Município, combinado com 
a Lei complementar nº 018/2013, de 11 de março de 2013, 
art. 24, que define a estrutura Admirativa e Quadro de 
Cargos de Provimento em Comissão, e posterior alterações. 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR MARIA DOS PRAZERES FERNANDES para exercer o 
cargo de Secretário de DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município 
de Reriutaba. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Paço da Prefeitura de Reriutaba aos 04 de janeiro de 2021. 

.. 
Pedro Humberto Coelho Marques 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM: 04/01/2021 
Prefeitura de Reriutaba 

Prefeitura Municipal De Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 178 - Centro CEP: 82.280..000 • Rerlutaba ·CE 


